
 

 

Objednatel 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. 

Mírové náměstí 37 

400 01 Ústí nad Labem 

 

Dodavatel  

                                                                   Střední průmyslová škola,  
         Ústí nad Labem, Resslova 5, p. o.  

Resslova 5400 01 Ústí nad Labem 

 

V Ústí nad Labem dne 31.10.2019 

 

 

 

Věc: Objednávka kurzu „Základní počítačové dovedosti“ pro projekt „SPOLEČNĚ“, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_045/0008090. 

 

 
 
 
Tímto u Vás závazně objednáváme kurz „Základní počítačové dovednosti“ včetně všech 
souvisejících výdajů (učební pomůcky, ochranné pomůcky, výukové materiály atd.). Specifikace 
kurzu:  
 
 
 

- délka kurzu:     40 hodin 

- termín:      11.11.2019 – 22.11.2019 (1. skupina) 

25.11.2019 – 6.12.2019 (2. skupina) 

- místo realizace:     Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí nad Labem- 

Severní Terasa 

- počet účastníků:    20 (2x10 účastníků) 
- jednotková cena za účastníka:  5 800,- Kč bez DPH 

 
 
    
Přijetím této objednávky se zavazujete, že umožníte osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 
to až po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. 
  
 



 

 

Dále se zavazujete, že budete uchovávat účetní záznamy (účetní doklady, účetní knihy, odpisové 
plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OPZ, tj. do roku 2029. 
V průběhu realizace kurzu bude dodavatel při realizaci kurzu používat projektovou třídní knihu a 
projektový docházkový list, které mu budou poskytnuty objednatelem. Dodavatel se zároveň 
zavazuje k tomu, že společně s veškerou vyplněnou dokumentací předloží objednateli po 
skončení kurzu rovněž fotodokumentaci kurzu v rozsahu 10 – 20 fotek. 
 
Po skončení kurzu předloží dodavatel objednateli fakturu odpovídající skutečnému počtu 
účastníků kurzu.  
 

 

 

Krajská hospodářská 
komora Ústeckého kraje, 

z.s. 

název partnera 

 

 

Za dodavatele objednávku přijal a akceptoval dne ………………… 

 

 

 

Střední průmyslová škola, 

Ústí nad Labem,  
Resslova 5, p.o. 

název dodavatele 

 


